АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2016
	№
	871
	г. Заринск

	О создании комиссии по отнесению информационных систем администрации города Заринска Алтайского края в разряд муниципальных

Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», в целях обеспечения безопасности муниципальных систем администрации города Заринска Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по отнесению информационных систем администрации города Заринска Алтайского края в разряд муниципальных (далее – «Комиссия») и утвердить ее состав согласно приложению.
 2. Комиссии в срок до 12.12.2016 предоставить протоколы проведения оценки соответствия информационных систем администрации города Заринска Алтайского края признакам муниципальных информационных систем.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом И.Ю. Богданову.
Глава администрации города                                                                                И.И. Терёшкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации города Заринска Алтайского края

от __________2016 №_________

СОСТАВ

комиссии по отнесению информационных систем администрации города Заринска Алтайского края в разряд муниципальных

	Богданова

Ирина Юрьевна
	заместитель главы администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом

	председатель

комиссии

	Заковряжин

Александр Андреевич
	заведующий информационно – аналитическим отделом

	секретарь комиссии

	Каштаев

Андрей Вячеславович
	главный специалист информационно – аналитического отдела
	член комиссии